בפסיקה משנת 1987 נאמר כי "החוק בא להגן על עובדים מכל הסוגים: זהירים ובלתי זהירים, ערים ועייפים, מנוסים וטירונים, זקנים, צעירים ונשים, בריאים וחולניים ואף נרפים, מרושלים ופוחזים בכלל".

צילון בטיחות ואיכות
44 באינטרנט
www.osh.org.il

בטיחות וגישה

המוסד לבטיחות ולגיהות
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

גיליון 575
יולי-אוגוסט 2019
תמוז-אב תשע"ט

הכנס ה-3 לטכנולוגיות מקדמות בטיחות

בטיחות בקובוטים - אמת או אגדה?

בטיחות בקובוטים
לצד השיפור הטכנולוגי, עלו סוגיות בטיחות מאתגרות ביותר, שהיסודית והמהותית ביותר שבהן היא הפרת עקרון הבטיחות החשוב ביותר בעבודה עם קובוטים-הפרדה מוחלטת בין תנועות הרובוט לבין העובד.